

Chmielnik, 25 października 2016 r.

Znak: AP.1431.10.2016

Wnioskodawca:

Szulc-Efekt sp. z o.o.

ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

optymalizacja-oprogramowania@samorzad.pl

W odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 15-10-2016 r.
/data wpływu do UMiG w Chmielniku 17-10-2016 r./ informuję:

Pytanie §1) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - w jakiej formie Urząd prowadzi ewidencję sprzętu informatycznego, jak również posiadanego i użytkowanego oprogramowania? - czy jest to forma papierowa czy dedykowany program do prowadzenia i zarządzania tego typu rejestrem?

Odpowiedź:

W Urzędzie ewidencja sprzętu informatycznego prowadzona jest w dedykowanym programie informatycznym.

Pytanie §2) Na mocy wyżej powołanych przepisów wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie w jaki sposób Urząd realizuje działania związane z realizacją Polityki Bezpieczeństwa Informacji w zakresie rejestracji incydentów naruszenia bezpieczeństwa w tym także związanych z ochroną danych osobowych.

Odpowiedź:

Urząd opracował i wdrożył aktualną dokumentację w zakresie Polityki Bezpieczeństwa Informacji, która zawiera aktualny rejestr incydentów bezpieczeństwa, ponadto pracownicy urzędu zostali przeszkoleni w zakresie ochrony danych osobowych i obowiązujących w urzędzie procedur, również tych dotyczących zgłaszania incydentów związanych z ochroną danych osobowych i bezpieczeństwem informacji, dodatkowo Administrator danych powołał Administratora Bezpieczeństwa Informacji.

Pytanie §3) Jeśli odpowiedź na pytanie z §1 - jest twierdząca w zakresie posiadania przez Urząd specjalistycznej aplikacji do zarządzania i ewidencjonowania posiadanego przez Urząd oprogramowania - wnosimy o podanie nazwy rzeczonyj aplikacji oraz danych Jego Producenta (Usługodawcy), jak również koszt rocznego utrzymania tego rozwiązania.

Odpowiedź:

Program Estra, Fortes J.Wąsik, K.Niziołek sp.jawna, ul. Sciegiennego 177, 25-116 Kielce

Pytanie §3a) W trybie wyżej powołanych przepisów - wnosimy o kwantyfikację kwoty budżetu Gminy/Miasta jaka pozostała do wydatkowania w 2016 r. i jaka została zaplanowana na rok 2017 w związku z planowaną realizacją zadań informatycznych z obszaru przedmiotowego - jak opisano w powyższych punktach (§1-3).

Odpowiedź:

Do końca roku 2016 została do wydatkowania kwota 7.232,40 zł. Budżet na rok 2017 jest w trakcie opracowywania, w związku z tym nie jest możliwe podanie zaplanowanej kwoty.

Pytanie §4) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej - w przedmiocie szacunkowej ilości stanowisk komputerowych, użytkowanych w Urzędzie na dzień złożenia przedmiotowego wniosku (aby oszczędzić czas Urzędników - Wnioskodawca informuje, że zadowolony się kwantyfikacją przybliżoną (+-) 5 stanowisk)

Odpowiedź:
65 stanowisk.

Otrzymują:
1. Adresat – 1 egz.
2. a/a -1 egz.


BURMISTRZ
Paweł Wójcik

Janusz